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Daté:
Ref:11.1.182/2019

NJOFTIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Ministria e Bujqésisé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural duke u bazuar né nenin 41
paragrafi 1 t& Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin
Civil béné njoftimin pér kandidatét e suksesshém té¢ rekomanduar nga Komisioni
Pérzgjedhés pas pérfundimit t& procedurés sé rekrutimit,” Marréveshje pér

Shérbime té Vecanta” - 6 muaj té shpallur me daté 21.03.2019 pér pozitat:|

1.Bashképunétor profesional pér ¢céshtje juridike
Ref.KM -01/2019 /MSHV
Departamenti : Kabineti i Ministres
Emri dhe mbiemri : znj. JOVANA FILIPOVIC
Pikét e fituara : 235 piké

2.Bashképunétor profesional pér shqgip- serbisht dhe anasjelltas
Ref.DFSHP -04/2019 /MSHV
Departamenti : Kabineti i Ministres
Emri dhe mbiemri: RASIM KRASNIQI
Pikét e fituara : 257 piké

3.Bashképunétor profesional pér bujgési (4 ) komunitete
Ref.DSHKT -02/2019 /MSHV
Departamenti : Shérbimeve késhillimore dhe teknike
Emri dhe mbiemri: z.MILETA BISEVAC
Pikét e fituara : 255 piké
Vendi i punés: Mitrovicé

Emri dhe mbiemri: z.SLAVISA ANDJELKOVIC
Pikét e fituara : 237 piké
Vendi i punés: Kamenicé




Emri dhe mbiemri: znj.MAJA STANKOVIC
Pikét e fituara : 253 piké
Vendiipunés: Gjilan

Emri dhe mbiemri: znj.MARINA DJORDJEVIC
Pikét e fituara : 204 piké
Vendiipunés: Gjilan

4.Bashképunétor profesional pér financa
Ref. DFSHP -04/2019 /MSHV
Departamenti : Financave dhe Shérbimeve té Pérgjithshme
Emri dhe mbiemri : VISAR KRASNIQI
Pikét e fituara : 256 piké
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